
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.70.2020 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ 
I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 25 czerwca 2020 r. 
 
w sprawie: zatwierdzenia wyników wyboru przedstawicieli pracowników Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu. 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
Zatwierdzam wyniki wyboru przedstawicieli pracowników Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu, które odbyły  
się 25 czerwca 2020 r. 
 
§2  
Na przedstawicieli pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu zostały wybrane następujące osoby: 
1. Maria Waszkowiak, 
2. Michał Kmiecik. 
Przedstawiciele pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu działają w oparciu o Regulamin wyboru 
przedstawicieli pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej oraz zasad ich współdziałania z pracodawcą w przypadkach 
wymaganych przepisami prawa, wprowadzony Zarządzeniem Dyrektora PODGiK  
nr GKG.GPK.0200.68.2020 z dnia 10 czerwca 2020 r. 
 
§3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

  


